SV Unter-/Oberbrunn 1975 e.V.



Abteilung Stockschießen

Spartenleitung: Sandra Hornung · Mühlenweg 4 · 82131 Gauting-Unterbrunn Tel 089 55 275 222 · Mobil 0175 49 555 20 · Email: eisstock@sv-unterbrunn.de

Turniereinladung

Der SV Unter-/Oberbrunn 1975 e.V. veranstaltet sein traditionelles

Freies "Wiesnturnier"

und lädt Ihren Verein recht herzlich dazu ein.

Termin: Samstag, den 23.09.2023

Teilnehmer: 9 Freie Mannschaften

Beginn: 09:00 Uhr Meldung: 08:30 Uhr

Austragungsort: Pflasterbahnen am Unterbrunner Weiher, Birketstr. 3

Startgeld: 30,00 € pro Mannschaft

Meldung verpflichtet zur Zahlung des Startgeldes

Wertung: nach IER, ISPO und BSpO aktueller Stand.

Startrecht: Teilnahme nach Eingang der Meldungen. Zu spät gemeldete Vereine werden

benachrichtigt. Teilnehmerlisten werden verschickt.

Haftung: Für Unfälle jeder Art übernimmt der Veranstalter keine Haftung

Preise: Fleisch- und Wurstpreise. Jeder Spieler erhält einen Preis

Wettbewerbsleiter: Christian Grad SV Unter-/Oberbrunn oder Vertretung

Schiedsrichter: wird vom Kreisschiedsrichterobmann eingeteilt

Siegerehrung: anschließend nach Turnierende auf dem Vereinsgelände

Meldung: schriftlich an: SV Unter-/Oberbrunn 1975 e.V.

Stefan Hornung Mühlenweg 4

82131 Gauting / Unterbrunn

E-Mail: eisstock@sv-unterbrunn.de

Der SV Unter-/Oberbrunn wünscht den teilnehmenden Mannschaften eine gute Anreise und viel Erfolg.

Mit sportlichen Grüßen

SV Unter-/Oberbrunn 1975 e.V.

Sandra Hornung - Spartenleitung -